B107信息披露 Disclosure2025年12月23日 星期二 zqsb@stcn.com (0755)83501750

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假
记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、担保审议情况概述
为满足重庆顺博铝合金股份有限公司（以下简称“公司”）及子公司的业务发

展及日常经营资金需求，保障上述主体融资事宜顺利进行，公司分别于 2024年
12月 30日召开第四届董事会第二十六次会议、2025年 1月 16日召开 2025年第
一次临时股东大会,审议通过《关于2025年度内公司、全资(控股)子公司及孙公司
互相提供担保的议案》，同意公司、全资(控股)子公司及孙公司互相提供担保，预
计总额度不超过50亿元。其中向资产负债率为70%以上(含)的下属子公司提供
的担保额度不超过14.1亿元，下属子公司向公司提供的担保额度不超过1亿元，
向资产负债率70%以下的下属子公司提供的担保额度不超过34.9亿元。具体内
容详见公司于 2024年 12月 31日在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露的《关于
2025年度内公司、全资(控股)子公司及孙公司互相提供担保的公告》(公告编号:
2024-087)。

公司分别于2025年4月23日召开第四届董事会第二十七次会议、2025年5
月16日召开2024年年度股东大会，审议通过《关于增加公司为子公司提供担保
额度预计的议案》，同意在公司 2025年第一次临时股东大会审议通过担保额度
的基础上，增加母公司对子公司担保额度不超过 5.5亿元。本次增加担保额度
后，公司、全资(控股)子公司及孙公司互相提供担保,预计总额度不超过 55.5亿
元。具体内容详见公司于 2025年 4月 25日在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披
露的《关于增加公司为子公司提供担保额度预计的公告》(公告编号:2025-025)。

二、担保进展情况
近日，公司全资子公司重庆顺博铝合金销售有限公司(以下简称“顺博销售”)

向中信银行股份有限公司重庆分行（以下简称“中信银行重庆分行”）申请不超过
人民币30,000万元的授信额度；全资子公司顺博铝合金湖北有限公司(以下简称

“湖北顺博”)向中信银行股份有限公司襄阳分行（以下简称“中信银行襄阳分
行”）申请不超过人民币20,000万元的授信额度；全资子公司重庆奥博铝材制造
有限公司 (以下简称“重庆奥博”)向兴业银行股份有限公司重庆分行（以下简称

“兴业银行重庆分行”）申请不超过人民币1,000万元的授信额度。
公司同意为上述事项提供连带责任担保，具体以公司与银行签订的相关担

保合同为准。本次担保提供后，公司对顺博销售的累计担保金额为 102,800万
元；对湖北顺博的累计担保金额为 70,000万元；对重庆奥博的累计担保金额为
15,000万元。上述担保金额在公司股东会审议通过的担保额度范围内，无需另
行召开董事会、股东会审议。本次担保事项不属于关联交易，也不存在反担保的
情形。

三、被担保人基本情况
（一）顺博销售的基本情况
被担保人名称：重庆顺博铝合金销售有限公司
成立日期：2023年7月5日
法定代表人：王真见
注册资本：50,000万元

注册地点：重庆市合川区古圣路6号（自主承诺）
经营范围：一般项目：高性能有色金属及合金材料销售；有色金属合金销售；

金属材料销售；新型金属功能材料销售；锻件及粉末冶金制品销售；金属矿石销
售；非金属矿及制品销售；高性能纤维及复合材料销售；煤炭及制品销售；林业产
品销售；石油制品销售（不含危险化学品）；再生资源销售。（除依法须经批准的项
目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

股东情况：公司持有顺博销售100%的股份
被担保方未被列为失信被执行人
被担保方最近一年及一期主要财务指标见下表：
单位：万元

项 目

资产总额

负债总额

净资产

项 目

营业收入

净利润

2024年12月31日
（经审计）

478,640.22

431,913.86

46,726.36

2024年度
（经审计）

638,878.28

-268.51

2025年9月30日
（未经审计）

669,319.99

625,158.09

44,161.90

2025年1-9月
（未经审计）

664,924.90

-2,564.46

（二）湖北顺博的基本情况
被担保人名称：顺博铝合金湖北有限公司
成立日期：2018年11月15日
法定代表人：王真见
注册资本：20,000万元
注册地点：老河口市仙人渡镇循环经济产业园绿园路2号
经营范围：一般项目：金属废料和碎屑加工处理,有色金属合金制造,有色金

属压延加工,有色金属铸造,金属材料销售,高性能有色金属及合金材料销售,有色
金属合金销售,金属材料制造,非金属矿及制品销售,汽车零部件及配件制造,电子
元器件与机电组件设备销售,再生资源加工,建筑材料销售,摩托车零配件制造,摩
托车及零配件批发,汽车零配件批发,煤制活性炭及其他煤炭加工,化工产品生产
（不含许可类化工产品）,金属矿石销售,再生资源回收（除生产性废旧金属）。（除
许可业务外，可自主依法经营法律法规非禁止或限制的项目）

股东情况：公司持有湖北顺博100%的股份
被担保方未被列为失信被执行人
被担保方最近一年及一期主要财务指标见下表：

单位：万元

项 目

资产总额

负债总额

净资产

项 目

营业收入

净利润

2024年12月31日
（经审计）

191,551.61

129,181.95

62,369.66

2024年度
（经审计）

291,836.33

12,227

2025年9月30日
（未经审计）

168,346.06

98,956.28

69,389.78

2025年1-9月
（未经审计）

267,659.53

8,873.08

（三）重庆奥博的基本情况
被担保人名称：重庆奥博铝材制造有限公司
成立日期：2006年4月25日
法定代表人：王增潮
注册资本：30,500万元
注册地点：重庆市铜梁区金龙工业园区机械园6号
经营范围：一般项目：生产销售：铝、铝合金、镁合金板带材料；出口：本企业

自产的系列铝、铝合金、镁合金板、带材料；进口：本企 业生产、科研所需的原材
料、机械设备、仪器仪表及零配件（国家实行 核定公司经营的 14种进口商品除
外）；销售：铝塑复合压力管、铝制品、镁制品；金属材料批发、零售。（除依法须经
批准的项目外，凭营业执 照依法自主开展经营活动）

股东情况：公司持有重庆奥博100%的股份
被担保方未被列为失信被执行人
被担保方最近一年及一期主要财务指标见下表：
单位：万元

项 目

资产总额

负债总额

净资产

项 目

营业收入

净利润

2024年12月31日
（经审计）

51,379.36

32,571.29

18,808.06

2024年度
（经审计）

60,646.93

791.3

2025年9月30日
（未经审计）

61,432.24

40,760.37

20,671.86

2025年1-9月
（未经审计）

62,298.65

1,881.58

四、担保协议的主要内容
（一）公司与中信银行重庆分行担保协议的主要内容
担保方：重庆顺博铝合金股份有限公司
被担保方：重庆顺博铝合金销售有限公司

债权人：中信银行股份有限公司重庆分行
担保的最高本金余额：30,000万元
保证担保范围：主合同项下的主债权、利息、罚息、复利、违约金、损害赔偿

金、迟延履行期间的债务利息、迟延履行金、为实现债权的费用和其他所有应付
的费用。

保证方式：连带责任保证
保证期间：债务履行期限届满之日起三年
（二）公司与中信银行襄阳分行担保协议的主要内容
担保方：重庆顺博铝合金股份有限公司
被担保方：顺博铝合金湖北有限公司
债权人：中信银行股份有限公司襄阳分行
担保的最高本金余额：20,000万元
保证担保范围：主合同项下的主债权、利息、罚息、复利、违约金、损害赔偿

金、迟延履行期间的债务利息、迟延履行金、为实现债权的费用和其他所有应付
的费用。

保证方式：连带责任保证
保证期间：债务履行期限届满之日起三年
（三）公司与兴业银行重庆分行担保协议的主要内容
担保方：重庆顺博铝合金股份有限公司
被担保方：重庆奥博铝材制造有限公司
债权人：兴业银行股份有限公司重庆分行
担保的最高本金余额：1,000万元
保证担保范围：为债权人依据主合同约定为债务人提供各项借款、融资、担

保及其他表内外金融业务而对债务人形成的全部债权，包括但不限于债权本金、
利息、违约金、损害赔偿金、债权人实现债权的费用等。

保证方式：连带责任保证
保证期间：债务履行期限届满之日起三年
五、累计对外担保数量及逾期担保的数量
截至本公告披露日，公司及控股子公司、孙公司的担保额度总金额为 555,

000万元。本次担保提供后，公司对外担保合同金额为 460,570万元，占公司最
近一期经审计净资产的 144.71%。公司及控股子公司、孙公司对合并报表外单
位提供的担保总余额0元，占上市公司最近一期经审计净资产的比例为0；逾期
债务对应的担保余额0元、涉及诉讼的担保金额0元，因被判决败诉而应承担的
担保金额0元。

六、备查文件目录
1、公司与中信银行重庆分行签订的《最高额保证合同》
2、公司与中信银行襄阳分行签订的《最高额保证合同》
3、公司与兴业银行重庆分行签订的《最高额保证合同》
特此公告。

重庆顺博铝合金股份有限公司董事会
2025年12月23日

证券代码：002996 证券简称：顺博合金 公告编号：2025-097
债券代码：127068 债券简称：顺博转债

重庆顺博铝合金股份有限公司
关于担保事项的进展公告

平安基金管理有限公司
关于新增平安数字经济精选混合型
发起式证券投资基金销售机构的公告

根据平安基金管理有限公司（以下简称“本公司”）与中信期货有限公司、中
信证券（山东）有限责任公司、中信证券股份有限公司、中信证券华南股份有限公
司签署的销售协议，本公司自 2025年 12月 23日起新增以上机构为平安数字经
济精选混合型发起式证券投资基金（基金代码A: 026273，基金代码C: 026274）
的销售机构。

特别提示：平安数字经济精选混合型发起式证券投资基金的发售日期为
2025年12月23日至2025年12月24日。

投资者可通过以下途径咨询有关详情：
1、中信期货有限公司
客服电话：400-990-8826
网址：www.citicsf.com
2、中信证券（山东）有限责任公司
客服电话：95548
网址：sd.citics.com
3、中信证券股份有限公司
客服电话：95548
网址：www.cs.ecitic.com
4、中信证券华南股份有限公司
客户服务电话：95548
网址：www.gzs.com.cn
5、平安基金管理有限公司
客服电话：400-800-4800
网址：fund.pingan.com
风险提示：基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资

产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。销售机构根据法规要求对投资
者类别、风险承受能力和基金的风险等级进行划分，并提出适当性匹配意见。投
资者在投资基金前应认真阅读《基金合同》和《招募说明书》等基金法律文件，全
面认识基金产品的风险收益特征，在了解产品情况及听取销售机构适当性意见
的基础上，根据自身的风险承受能力、投资期限和投资目标，对基金投资作出独
立决策，选择合适的基金产品。

特此公告。
平安基金管理有限公司

2025年12月23日

平安基金管理有限公司
关于新增平安数字经济精选混合型
发起式证券投资基金销售机构的公告

根据平安基金管理有限公司（以下简称“本公司”）与中国平安人寿保险股份
有限公司、上海好买基金销售有限公司、腾安基金销售（深圳）有限公司、诺亚正
行基金销售有限公司、上海中正达广基金销售有限公司、京东肯特瑞基金销售有
限公司、上海华夏财富投资管理有限公司、通华财富(上海)基金销售有限公司、北
京度小满基金销售有限公司、上海中欧财富基金销售有限公司、嘉实财富管理有
限公司、万家财富基金销售（天津）有限公司、蚂蚁（杭州）基金销售有限公司、浙
江同花顺基金销售有限公司、上海长量基金销售有限公司、上海陆金所基金销售

有限公司、上海天天基金销售有限公司、珠海盈米基金销售有限公司、北京雪球
基金销售有限公司、东方财富证券股份有限公司、上海利得基金销售有限公司、
北京汇成基金销售有限公司、上海万得基金销售有限公司、上海基煜基金销售有
限公司签署的销售协议，本公司自 2025年 12月 23日起新增以上机构为平安数
字经济精选混合型发起式证券投资基金（基金代码 A：026273，基金代码 C：
026274）的销售机构。

特别提示：平安数字经济精选混合型发起式证券投资基金的发售日期为
2025年12月23日至2025年12月24日。

投资者可通过以下途径咨询有关详情：
（1）中国平安人寿保险股份有限公司
客服电话：95511 转 1
网址：http://life.pingan.com
（2）上海好买基金销售有限公司
客服电话:400-700-9665
网址：http://www.ehowbuy.com/
（3）腾安基金销售（深圳）有限公司
客服电话：95788
网址：https://www.txfund.com/
（4）诺亚正行基金销售有限公司
客服电话：4008215399
网址：www.noah-fund.com
（5）上海中正达广基金销售有限公司
客服电话：400-6767-523
网址：www.zhongzhengfund.com
（6）京东肯特瑞基金销售有限公司
客服电话：95118
网址：http://kenterui.jd.com
（7）上海华夏财富投资管理有限公司
客服电话：4008175666
网址：https://www.amcfortune.com/
（8）通华财富（上海）基金销售有限公司
客服电话：400-101-9301
网址：www.tonghuafund.com
（9）北京度小满基金销售有限公司
客服电话：95055-4
网址：www.baiyingfund.com
（10）上海中欧财富基金销售有限公司
客服电话：4007009700
网址：www.qiangungun.com
（11）嘉实财富管理有限公司
客服电话：400-021-8850
网址：https://www.harvestwm.cn
（12）万家财富基金销售（天津）有限公司
客服电话：4008880800转3
网址：www.wanjiawealth.com
（13）蚂蚁（杭州）基金销售有限公司
客服电话：95188-8
网址：www.fund123.cn
（14）浙江同花顺基金销售有限公司
客服电话：952555
网址：http://www.5ifund.com/
（15）上海长量基金销售有限公司

客服电话 : 4008202899
网址：www.erichfund.com
（16）上海陆金所基金销售有限公司
客服电话：400-821-9031
网址：https://lupro.lufunds.com
（17）上海天天基金销售有限公司
客服电话：400-1818-188
网址：www.1234567.com.cn
（18）珠海盈米基金销售有限公司
客服电话：020-89629066
网址：http://www.yingmi.cn
（19）北京雪球基金销售有限公司
客服电话：400-159-9288
网址：www.danjuanapp.com
（20）东方财富证券股份有限公司
客服电话：95357-8
网址：http://www.18.cn
（21）上海利得基金销售有限公司
客服电话：400-032-5885
网址：www.leadfund.com.cn
（22）北京汇成基金销售有限公司
客服电话：010-63158805
网址：www.hcfunds.com
（23）上海万得基金销售有限公司
客服电话：400-799-1888
网址：www.520fund.com.cn
（24）上海基煜基金销售有限公司
客服电话：021-65370077
网址：www.jiyufund.com.cn
（25）平安基金管理有限公司
客服电话：400－800－4800
网址：fund.pingan.com
风险提示：基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资

产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。销售机构根据法规要求对投资
者类别、风险承受能力和基金的风险等级进行划分，并提出适当性匹配意见。投
资者在投资基金前应认真阅读《基金合同》和《招募说明书》等基金法律文件，全
面认识基金产品的风险收益特征，在了解产品情况及听取销售机构适当性意见
的基础上，根据自身的风险承受能力、投资期限和投资目标，对基金投资作出独
立决策，选择合适的基金产品。

特此公告
平安基金管理有限公司

2025年12月23日

平安基金管理有限公司关于旗下部分
基金2025年非港股通交易日暂停申购、
赎回、转换和定期定额投资业务的公告

为了保护持有人利益，保障基金平稳运作，根据上海证券交易所《关于2024
年岁末及 2025年沪港通下港股通交易日安排的通知》、深圳证券交易所《关于
2024年底及2025年深港通下的港股通交易日有关安排的通知》的相关规定及平
安基金管理有限公司（以下简称“本公司”）旗下基金基金合同和招募说明书约

定，因2025年12月24日至2025年12月26日为非港股通交易日，本公司决定对
旗下部分基金于2025年12月24日至2025年12月26日暂停办理申购、赎回、转
换及定期定额投资业务，并自 2025年 12月 29日（星期一）起恢复办理上述业务
（具体业务类型和开放状态以各基金实际情况为准），届时不再另行公告。

一、适用基金如下：
序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

基金代码

025390

025293

022748

025525

024534

020781

024379

019598

159322

021046

501099

159719

159793

006457

159718

009008

159960

007082

004403

007893

013767

011759

003032

006720

020458

002598

012985

009661

012917

011828

013687

025650

010126

基金名称

平安港股通成长精选混合型证券投资基金

平安恒生指数增强型证券投资基金

平安港股通红利优选混合型证券投资基金

平安恒生港股通科技主题指数型发起式证券投资基金

平安港股通科技精选混合型证券投资基金

平安富时中国国企开放共赢交易型开放式指数证券投资基金联接基金

平安港股通医疗创新精选混合型证券投资基金

平安中证港股通医药卫生综合交易型开放式指数证券投资基金联接基金

平安中证沪深港黄金产业股票交易型开放式指数证券投资基金

平安港股通红利精选混合型发起式证券投资基金

平安新兴产业混合型证券投资基金(LOF)

平安富时中国国企开放共赢交易型开放式指数证券投资基金

平安中证沪港深线上消费主题交易型开放式指数证券投资基金

平安估值优势灵活配置混合型证券投资基金

平安中证港股通医药卫生综合交易型开放式指数证券投资基金

平安科技创新混合型证券投资基金

平安港股通恒生中国企业交易型开放式指数证券投资基金

平安高端制造混合型证券投资基金

平安股息精选沪港深股票型证券投资基金

平安估值精选混合型证券投资基金

平安价值回报混合型证券投资基金

平安鑫盛混合型发起式证券投资基金

平安医疗健康混合型证券投资基金

平安核心优势混合型证券投资基金

平安医药精选股票型证券投资基金

平安消费精选混合型证券投资基金

平安优势回报1年持有期混合型证券投资基金

平安研究睿选混合型证券投资基金

平安优势领航1年持有期混合型证券投资基金

平安睿享成长混合型证券投资基金

平安成长龙头1年持有期混合型证券投资基金

平安资源精选混合型发起式证券投资基金

平安价值成长混合型证券投资基金

二、其他需要提示的事项
1、本公告主要为非港股通交易日暂停及后续恢复相关业务的说明，如遇上

述基金因其他原因暂停相关业务的，具体业务办理以相关公告为准。
2、上述基金分级份额同样适用本次暂停申赎规则。
3、上述部分基金如有在上海证券交易所或深圳证券交易所上市交易，则在

上海证券交易所、深圳证券交易所正常交易日的交易时间投资者仍可进行二级
市场交易。

为避免因假期原因带来的不便，敬请投资者提前进行相关的业务安排。
投资者可登录本公司网站（fund.pingan.com）或拨打本公司客户服务电话

（400-800-4800）获取相关信息。
风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，

但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。敬请投资者注意投资风险。投资
者投资于上述基金前应认真阅读基金的基金合同、招募说明书（更新）等相关法
律文件。

特此公告。
平安基金管理有限公司

2025年12月23日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈
述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：
● 本次股票上市类型为首发限售股份；股票认购方式为网下，上市股数为

79,523,500股。
本次股票上市流通总数为79,523,500股。
● 本次股票上市流通日期为2026年1月5日。
一、本次上市流通的限售股类型
根据中国证券监督管理委员会出具的《关于同意上海盟科药业股份有限公

司首次公开发行股票注册的批复》（证监许可〔2022〕1204号），公司获准向社会
公开发行人民币普通股（A股）13,000.00万股，并于 2022年 8月 5日在上海证券
交易所科创板上市。

公司首次公开发行后的总股本为655,210,084股，无限售条件流通股为118,
687,659股，有限售条件流通股536,522,425股，其中6,112,341股限售股已于2023
年2月6日上市流通（详见公司于2023年1月19日披露的《上海盟科药业股份有
限公司首次公开发行网下配售限售股上市流通公告》（公告编号：2023-002））；
219,616,308股限售股已于 2023年 8月 7日上市流通（详见公司于 2023年 8月 1
日披露的《上海盟科药业股份有限公司首次公开发行部分限售股上市流通公告》
（公告编号：2023-036））；2,631,008股限售股已于2024年4月23日上市流通（详
见公司于2024年4月13日披露的《上海盟科药业股份有限公司首次公开发行部
分限售股上市流通公告》（公告编号：2024-015））；13,404,417股限售股已于2024
年7月15日上市流通（详见公司于2024年7月8日披露的《上海盟科药业股份有
限公司首次公开发行部分限售股上市流通公告》（公告编号：2024-019））；5,200,
000股限售股已于 2024年 8月 5日上市流通（详见公司于 2024年 7月 29日披露
的《上海盟科药业股份有限公司首次公开发行部分限售股上市流通公告》（公告
编号：2024-024））；159,444,366股限售股已于2025年8月5日起上市流通（详见
公司于2025年7月26日披露的《上海盟科药业股份有限公司首次公开发行部分
限售股上市流通公告》（公告编号：2025-026））。

本次上市流通的限售股属于公司首次公开发行前部分限售股，共涉及限售
股股东 3名，包括Genie Pharma、MicuRx（HK）Limited（以下简称“盟科香港”）与
新沂优迈科斯财务咨询中心（有限合伙）（以下简称“新沂优迈”）。其中，Genie
Pharma系根据《上海证券交易所科创板股票上市规则》，因公司上市时未盈利，
且无控股股东、实际控制人，在公司实现盈利前，作为公司第一大股东，其所持限
售股锁定至公司股票上市之日起 3个完整会计年度；盟科香港及新沂优迈解禁
部分股份间接持有人系公司核心技术人员及原监事，因公司发行上市时未盈利，
其股份锁定期至公司发行上市之日起3个完整会计年度。上述股东共涉及公司
79,523,500股股份，占公司总股本比例为12.13%。

本次上市流通的限售股将于2026年1月5日起上市流通。
二、本次上市流通的限售股形成后至今公司股本数量变化情况

公司上市以来，因实施2023年限制性股票激励计划，根据《上海盟科药业股
份有限公司关于 2023年限制性股票激励计划首次授予部分第一个归属期归属
结果暨股份上市公告》，相关限制性股票归属后，公司股本总数由655,210,084股
增加至655,605,491股，具体情况如下：

序号

1

股份变动时间

2025年3月18日

股份变动事项

上海盟科药业股份有限公司
关于 2023 年限制性股票激
励计划首次授予部分第一个
归属期

股 份 变 动 数 量
（股）

395,407

公告索引

《上海盟科药业股份有限公司关于 2023
年限制性股票激励计划首次授予部分第
一个归属期归属结果暨股份上市公告》
（公告编号：2025-012）

除上述情况外，公司股本数量未发生其他变化。
三、本次上市流通的限售股的有关承诺
根据《上海盟科药业股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市招股

说明书》，本次申请解除股份限售的相关股东对其所持有的股份承诺如下：
（一）关于股份锁定的承诺
1、Genie Pharma

“自发行人股票上市之日起 36个月内，不转让或者委托他人管理本承诺人
直接持有的发行人首次公开发行上市前已发行的股份，也不提议由发行人回购
该部分股份。本承诺人可自本次发行上市之日 36个月届满之日起减持本承诺
人于本次发行上市前已直接持有的发行人股份，但应当符合届时适用的法律、法
规、规范性文件或监管部门、证券交易所关于减持股份的相关规定。”

2、盟科香港
“自发行人股票上市之日起 36个月内，不转让本承诺人直接和间接持有的

发行人首次公开发行上市前已发行的股份，也不提议由发行人回购该部分股
份。”

3、通过盟科香港间接持股的核心技术人员 EDWARD JOW FANG、JINQ⁃
IAN LIU（刘进前）及WEN WANG（王雯）的承诺

“（1）自发行人股票上市之日起12个月内和离职后6个月内，不转让或者委
托他人管理本人持有的发行人首次公开发行上市前已发行的股份，也不提议由
发行人回购该部分股份。

（2）发行人本次发行上市时未盈利的，在发行人实现盈利前，本人自本次发
行上市之日起 3个完整会计年度内，不减持本次发行上市前已持有的发行人股
份；在前述期间内离职的，本人将继续遵守前述承诺；发行人实现盈利后，本人可
自当年年度报告披露后次日与发行人股票上市之日起 12个月届满之日中较晚
之日起减持本人于本次发行上市前已持有的发行人股份，但应当符合《上海证券
交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》或届时适

用的法律、法规、规范性文件或监管部门、证券交易所关于减持股份的相关规定。
（3）自所持首发前股份限售期满之日起4年内，每年转让的首发前股份不得

超过上市时所持公司首发前股份总数的25%，减持比例可以累积使用。
（4）如因本人违反上述承诺给发行人造成损失的，本人愿意依法承担相应的

赔偿责任。”
4、新沂优迈

“（1）自发行人股票上市之日起36个月内，不转让或者委托他人管理本公司
直接和间接持有的发行人首次公开发行上市前已发行的股份，也不提议由发行
人回购该部分股份。

（2）如因本承诺人违反上述承诺给发行人造成损失的，本企业愿意依法承担
相应的赔偿责任。”

5、通过新沂优迈间接持股的原监事卢亮的承诺
“（1）自发行人股票上市之日起12个月内，不转让或者委托他人管理本人持

有的发行人首次公开发行上市前已发行的股份，也不提议由发行人回购该部分
股份。

（2）发行人本次发行上市时未盈利的，在发行人实现盈利前，本人自本次发
行上市之日起 3个完整会计年度内，不减持本人于本次发行上市前已持有的发
行人股份；在前述期间内离职的，本人将继续遵守前述承诺；发行人实现盈利后，
本人可自当年年度报告披露后次日与发行人股票上市之日起 12个月届满之日
中较晚之日起减持本次发行上市前已持有的发行人股份，但应当符合《上海证券
交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》或届时适
用的法律、法规、规范性文件或监管部门、证券交易所关于减持股份的相关规定。

（3）在本人担任发行人董事、监事或高级管理人员期间，每年转让的股份不
超过本人持有发行人股份总数的 25%，在离职后 6个月内不转让本人持有的发
行人股份。

（4）如因本人违反上述承诺给发行人造成损失的，本人愿意依法承担相应的
赔偿责任。 ”

（二）关于持股及减持意向的承诺
1、Genie Pharma

“（1）本承诺人对于本次公开发行前所持有的发行人股份，将严格遵守已做
出的关于股份限售安排的承诺，在限售期内，不出售本次公开发行前持有的发行
人股份。

（2）限售期满后两年内，若本承诺人根据自身需要，选择集中竞价、大宗交易
及协议转让等法律、法规规定的方式减持，同时结合公司稳定股价、开展经营等

多方面需要，审慎制定股票减持计划，在股票锁定期满后逐步减持。本企业减持
直接或间接所持有的发行人股份的价格应符合相关法律法规及上海证券交易所
规则的要求。

（3）本承诺人保证减持发行人股份的行为将严格遵守中国证监会、上海证券
交易所相关法律、法规的规定。”

2、盟科香港
“（1）本承诺人对于本次公开发行前所持有的发行人股份，将严格遵守已做

出的关于股份限售安排的承诺，在限售期内，不出售本次公开发行前持有的发行
人股份。

（2）限售期满后两年内，若本承诺人根据自身需要，选择集中竞价、大宗交易
及协议转让等法律、法规规定的方式减持，减持价格不低于本次公开发行时的发
行价。若公司发生派息、送股、资本公积转增股本等除权除息事项，则上述减持
价格应不低于经相应调整后的发行价。

（3）本承诺人保证减持发行人股份的行为将严格遵守中国证监会、上海证券
交易所相关法律、法规的规定。”

四、中介机构核查意见
经核查，保荐机构认为：公司本次限售股份上市流通申请的股份数量、上市

流通时间符合相关法律法规和规范性文件的要求以及股东承诺的内容，保荐机
构对公司本次限售股份解禁上市流通事项无异议。

五、本次上市流通的限售股情况
（一）本次申请上市流通的限售股总数为79,523,500股
（二）本次上市流通日期为2026年1月5日
（三）限售股上市流通明细清单

单位：股

序号

1

2

3

合计

股东名称

Genie Pharma

盟科香港

新沂优迈

持有限售股
数量

71,572,817

44,279,024

7,954,044

123,805,885

持有限售股数量占
公司总股本比例（%）

10.92

6.75

1.21

18.88

本次上市流通
数量

71,572,817

7,671,535

279,148

79,523,500

剩余限售股
数量

0

36,607,489

7,674,896

44,282,385

注：相关股东持股比例、数量均按照截至2025年9月30日计算。
（四）限售股上市流通情况表
序号

1

合计

限售股类型

首发限售股

本次上市流通数（股）

79,523,500

79,523,500

六、上网公告附件
《中国国际金融股份有限公司关于上海盟科药业股份有限公司首次公开发

行部分限售股解禁上市流通的核查意见》
特此公告。

上海盟科药业股份有限公司董事会
2025年12月23日

证券代码：688373 证券简称：盟科药业 公告编号：2025-066

上海盟科药业股份有限公司
首次公开发行部分限售股上市流通公告

证券代码：600887 证券简称：伊利股份 公告编号：临2025-090

内蒙古伊利实业集团股份有限公司
关于2025年度第十二、十三期
超短期融资券兑付完成的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性
陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

内蒙古伊利实业集团股份有限公司（简称“公司”）于2025年9月成功发行
了2025年度第十二、十三期超短期融资券，具体情况如下：

名称

公司 2025 年度第十二期
超短期融资券

公司 2025 年度第十三期
超短期融资券

发行总额

32亿元

28亿元

发行利率

1.49%

1.49%

发行期限

86天

86天

起息日

2025年9月24日

2025年9月24日

兑付日

2025年12月19日

2025年12月19日

公告编号

临2025-067

临2025-067

2025年12月19日，公司完成了2025年度第十二、十三期超短期融资券的
兑付工作，本息兑付总额分别为人民币 3,211,234,191.78元、2,809,829,917.81
元，均由银行间市场清算所股份有限公司代理划付至债券持有人指定的银行
账户。

特此公告
内蒙古伊利实业集团股份有限公司

董 事 会
二〇二五年十二月二十三日

证券代码：600576 证券简称：祥源文旅 公告编号：临2025-068

浙江祥源文旅股份有限公司
关于公司实际控制人

被采取刑事强制措施的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
浙江祥源文旅股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年12月22日收到

公司实际控制人俞发祥先生家属通知，俞发祥先生因涉嫌犯罪被绍兴市公安
局采取刑事强制措施，案件正在调查过程中。

截至本公告披露日，公司未收到有关机关要求公司协助调查的通知，公司
控制权未发生变化。俞发祥先生除为公司实际控制人外，未在公司担任任何
职务，公司董事和高级管理人员均正常履职，公司生产经营一切正常，上述事
项不会对公司正常生产经营产生重大影响。

公司将持续关注上述事项进展情况，并按照法律法规的相关规定及时履
行信息披露义务。

公司所有信息均以在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）和《上海证券
报》《中国证券报》《证券时报》《证券日报》刊登的正式公告为准，敬请广大投资
者谨慎投资，注意风险。

特此公告。
浙江祥源文旅股份有限公司董事会

2025年12月22日

本公司及全体董事保证本公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导
性陈述或者重大遗漏。

一、收到政府补助资金的基本情况
云南恩捷新材料股份有限公司（以下简称“公司”）下属子公司江苏恩捷新

材料科技有限公司于近日收到江苏金坛经济开发区管理委员会拨付的补贴款2,000.00 万元，占公司最近一期经审计归属于上市公司股东净利润绝对值的3.60%，为现金形式，与公司日常经营活动有关，但不具备可持续性。
二、政府补助的类型及其影响1、补助的类型
根据《企业会计准则第16号一政府补助》的规定，与资产相关的政府补助，

是指企业取得的、用于购建或以其他方式形成长期资产的政府补助；与收益相
关的政府补助，是指除与资产相关的政府补助之外的政府补助。本次公司下属
子公司获得的政府补助属于与收益相关的政府补助。2、补助的确认和计量

按照《企业会计准则第16号一政府补助》的规定，上述政府补助属于与收益
相关的政府补助，计入其他收益。3、补助对上市公司的影响

本次收到的与收益相关政府补助2,000.00万元，预计影响公司未来税前总
收益约2,000.00万元。4、风险提示和其他说明

本次政府补助具体的会计处理以会计师事务所年度审计结果为准，敬请广
大投资者注意投资风险。

三、备查文件1、收款凭证
特此公告。

云南恩捷新材料股份有限公司
董事会

二零二五年十二月二十二日

证券代码：002812 股票简称：恩捷股份 公告编号：2025-209

云南恩捷新材料股份有限公司关于收到政府补贴的公告

东吴基金管理有限公司（以下简称“本公司”）已于2025年11月25日发布
《关于关闭直销网上交易平台的公告》，将于2025年12月25日起关闭本公司直
销网上交易平台（https://etrade.scfund.com.cn/etrade/）。

投资者如有开户、认购、申购、基金转换、赎回等业务需求，可通过本公司直
销柜台或者合作的基金销售机构办理。

如有疑问请拨打本公司客服热线（400-821-0588）了解有关详情。由此给

您带来的不便，敬请谅解。
基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保

证基金一定盈利，也不保证最低收益。投资者投资于本公司旗下基金前应认真阅
读各基金的基金合同和招募说明书等法律文件。敬请投资者注意投资风险。

东吴基金管理有限公司
2025年12月23日

东吴基金管理有限公司关于关闭直销网上交易平台的提示性公告